PAGE

Российская Федерация
Быстроистокское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

«28» марта    2017г.                                                                    №    16
с. Быстрый Исток
О внесении изменений  в решение
 районного  Собрания  депутатов

«О районном бюджете

 муниципального образования
 Быстроистокский район

 Алтайского края на 2017 год»

          Внести в решение районного Собрания депутатов  от 23 декабря 2016 года № 63-РСД  «О районном бюджете муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на 2017 год» следующие изменения:

1.     Подпункты 1, 2, 3 и 4  пункта 1,  статьи 1 изложить в следующей редакции:

1) прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 131640 тыс.рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов, в сумме  101688 тыс.рублей;

2)  общий объем расходов районного бюджета в сумме 133337,4 тыс. рублей;

3) верхний предел муниципального внутреннего долга Быстроистокского района на 1 января 2018 года в сумме 14976 тыс.рублей;
4) дефицит районного бюджета в сумме 1697,4 тыс.рублей.
 2. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов на 2017 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 6) ;
3. Приложение № 9 «Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на 2017 год» изложить в следующей редакции: (приложение № 9);
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель РСД                                                               В.В. Исаков